
2023年3月维修支持处变更改造用物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00110819

二、采购单名称：2023年3月维修支持处变更改造用物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：山东核电有限公司

五、成交供应商：青岛丰江工业科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-10 09:55:00

八、公告日期：2023-04-20

九、采购执行人联系方式：18653510823

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
六角螺栓|M14*70 螺纹长度
:全螺纹 配螺母+平垫+弹簧
垫圈

100 套 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司 国产优质

2 六角螺母|M22*1.5 50 颗 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司 国产优质

3
格栅板|长*宽:1500*1000mm
抗压强度:400kg/m2 规格型
号:G403/30/100

120 块 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司 国产优质

4
格栅板|长*宽:3000*1000mm
抗压强度:400kg/m2 规格型
号:G403/30/100

240 块 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司 国产优质

5
金属丝网|不锈钢网 方孔
50*50 丝径:Φ3

100 m2 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司 国产优质

6

钢结构|工业防坠落结构门
伸缩宽度:400-1000mm;材质
:方管和冷轧板;表面喷塑处
理,明黄色;可自行调整伸缩
宽度;通过自身重力或强力
弹簧实现自动关闭的功能

16 套 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司 N/A

7 方管|F40*40*4mm 100 m 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司 国产优质

8
六角螺栓|M18*80 螺纹长度
:全螺纹 配螺母+平垫+弹簧
垫圈

100 套 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司 国产优质

9

屏蔽水囊配件|液位指示管
内径*外径*长
:Ф19*Ф24*1150mm。品牌
要求：四星玻璃、山东药
玻、东旭光电。 设备本身
承压较低（不足
1.4psi(9.8kpa)），尺寸、材
质满足要求即可。

2 件 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司

无品牌要求
，设备本身
承压较低
（不足
1.4psi(9.8kpa)
），尺寸、
材质满足要
求即可。

10 方管|J80*40*3mm 100 m 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司 国产优质

11

法兰|整体法兰 PN1.6MPa
DN80 槽面 双头法兰 法兰
的结构尺寸按照附件图纸
加工

15 套 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司
陕西泽诚金
属材料有限
公司

12 槽钢|[6.3 30 m 13% 2023-06-30 海阳核电现场 山东核电有限公司 国产优质

发布日期：2023-04-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7e15c648738e4e4db3d7b38dca60ab09
	2023-04-20T09:01:27+0800
	北京
	2023年3月维修支持处变更改造用物资采购结果公告
	2023年3月维修支持处变更改造用物资采购结果公告




